	2010年特岗教师招聘伊川县体检人员名单

	准考证号
	姓名
	性别
	身份证号
	报考学段
	报考学科
	面试学段
	面试学科
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	联系方式

	10031303123
	董渊渊
	女
	410329198907162027
	小学
	数学
	小学
	数学
	124
	92.4
	216.4
	15993091513

	10031301017
	范纳祥
	女
	41032919880502554X
	小学
	数学
	小学
	数学
	124
	87.6
	211.6
	15890983018

	10031302711
	罗丽莉
	女
	410329198710290041
	小学
	数学
	小学
	数学
	115
	90.6
	205.6
	13782607943

	10031401127
	刘金晓
	女
	410329198609231047
	小学
	数学
	小学
	数学
	116
	88.8
	204.8
	13460702165

	10031202310
	孟丽娟
	女
	410185198707026020
	小学
	数学
	小学
	数学
	116
	83.8
	199.8
	15038223472

	10031404517
	孙静波
	女
	410329198806122544
	小学
	信息
	小学
	信息
	120
	85
	205
	15037802306

	10031100623
	王丽霞
	女
	410311198701173528
	小学
	信息
	小学
	信息
	115
	88.4
	203.4
	15896511285

	10031301817
	王奇颖
	女
	410381198710122588
	小学
	信息
	小学
	信息
	109
	90.4
	199.4
	13783131125

	10031302710
	吴觅博
	男
	410329198501151512
	小学
	信息
	小学
	信息
	109
	80.6
	189.6
	13526907470

	10031301422
	常淑君
	女
	410185198802096027
	小学
	信息
	小学
	信息
	101
	85.2
	186.2
	15939375458

	10031404030
	魏行行
	女
	410329198812114567
	小学
	英语
	小学
	英语
	126
	87.8
	213.8
	15090059721

	10031301009
	黄秀芹
	女
	410329198804065523
	小学
	英语
	小学
	英语
	116
	90.6
	206.6
	13783519262

	10031300310
	郭晴
	女
	410329198812220044
	小学
	英语
	小学
	英语
	116
	89.4
	205.4
	15036710920

	10031202617
	杨彦晓
	女
	410329198808282541
	小学
	英语
	小学
	英语
	120
	84.6
	204.6
	15938555337

	10031202006
	信静
	女
	410311198910091529
	小学
	英语
	小学
	英语
	114
	87.8
	201.8
	15238475318

	10031300202
	康俊利
	女
	410329198911063523
	小学
	语文
	小学
	语文
	123
	90
	213
	15036971082

	10031302809
	李毅
	男
	410329199009070037
	小学
	语文
	小学
	语文
	125
	87.8
	212.8
	13837953223

	10031303004
	张晓峰
	女
	41032919890501002X
	小学
	语文
	小学
	语文
	125
	84.4
	209.4
	15890980668

	10031102504
	何鹏鹏
	女
	410329198501050543
	小学
	语文
	小学
	语文
	123
	85.4
	208.4
	18739908804

	10031201010
	冯笑利
	女
	410329198603201525
	小学
	语文
	小学
	语文
	122
	85.4
	207.4
	15939020871

	10031404104
	宋亚奇
	男
	410381198612057313
	中学
	地理
	中学
	地理
	132
	89.6
	221.6
	15838932212

	10031302829
	解改培
	女
	410329198411010521
	中学
	地理
	中学
	地理
	124
	88
	212
	13140610522

	10031301919
	陆燕春
	女
	410329198703110065
	中学
	地理
	中学
	地理
	116
	89.2
	205.2
	15136311784

	10031100416
	王婷婷
	女
	410326198902205543
	中学
	地理
	中学
	地理
	118
	86.4
	204.4
	15838583749

	10031400726
	杨涛涛
	女
	410329198610133081
	中学
	地理
	中学
	地理
	112
	88.4
	200.4
	15838526336

	10031303110
	王俊超
	男
	410482198607159333
	中学
	地理
	中学
	地理
	111
	88.8
	199.8
	15515339079

	10031301525
	王东凯
	女
	411326198506171127
	中学
	化学
	中学
	化学
	123
	84.2
	207.2
	15517967255

	10031404007
	李瑞娟
	女
	410322198708188924
	中学
	化学
	中学
	化学
	119
	87
	206
	15237303654

	10031403928
	黄知棵
	男
	410329198602191513
	中学
	化学
	中学
	化学
	119
	84.2
	203.2
	15937692470

	10031303309
	吴桂英
	女
	411523198706244847
	中学
	化学
	中学
	化学
	119
	83.8
	202.8
	13949214637

	10031403415
	李娜
	女
	410329198401120022
	中学
	化学
	中学
	化学
	117
	85
	202
	15896518988

	10031404119
	李佩佩
	女
	410329198507141585
	中学
	化学
	中学
	化学
	117
	83.2
	200.2
	15083002816

	10031301215
	李华丽
	女
	410522198608121627
	中学
	化学
	中学
	化学
	111
	86.8
	197.8
	13569098977

	10031402901
	刘金良
	男
	410329198809162576
	中学
	化学
	中学
	化学
	111
	83.2
	194.2
	13525410235

	10031100713
	汪静品
	女
	410326198506086749
	中学
	化学
	中学
	化学
	109
	84.4
	193.4
	15036334140

	10031300519
	王婷婷
	女
	410311198511086546
	中学
	历史
	中学
	历史
	121
	92.4
	213.4
	15093838094

	10031203209
	李玲玲
	女
	410322198708258929
	中学
	历史
	中学
	历史
	123
	88.4
	211.4
	13619891726

	10031400604
	李水明
	男
	410329198506045030
	中学
	历史
	中学
	历史
	124
	85.8
	209.8
	15896598467

	10031300508
	李世平
	男
	411527198405184575
	中学
	历史
	中学
	历史
	123
	85.6
	208.6
	13781692572

	10031101303
	李旭红
	女
	411282198701292640
	中学
	历史
	中学
	历史
	116
	84.8
	200.8
	13783136021

	10031402828
	王闪闪
	女
	410311198707106529
	中学
	历史
	中学
	历史
	113
	86.6
	199.6
	15136762325

	10031200912
	宋晓国
	男
	410329198604144518
	中学
	美术
	中学
	美术
	125
	87.2
	212.2
	13523606892

	10031102407
	尹晓花
	女
	41032919860728708X
	中学
	美术
	中学
	美术
	126
	82.4
	208.4
	15090003137

	10031301329
	张玉都
	女
	410302198401131549
	中学
	美术
	中学
	美术
	120
	84.8
	204.8
	13083640737

	10031303507
	蔡晓利
	女
	410326198604280027
	中学
	美术
	中学
	美术
	116
	85.8
	201.8
	15896508268

	10031401326
	冯丙乾
	男
	410329198512256598
	中学
	美术
	中学
	美术
	116
	85.8
	201.8
	15036573908

	10031102423
	路晓磊
	男
	410521198510096017
	中学
	生物
	中学
	生物
	128
	84.8
	212.8
	15896509568

	10031100111
	李淑珍
	女
	410411198807245601
	中学
	生物
	中学
	生物
	114
	86
	200
	15537605852

	10031404504
	姜雪晓
	女
	410329198712232523
	中学
	生物
	中学
	生物
	115
	84.6
	199.6
	15137308811

	10031100112
	程杰
	女
	410303198606212541
	中学
	生物
	中学
	生物
	112
	87.2
	199.2
	13623893082

	10031301417
	胡晓格
	女
	410326198605185101
	中学
	生物
	中学
	生物
	112
	87
	199
	13373799559

	10031100903
	蒋超飞
	男
	410329198506122550
	中学
	生物
	中学
	生物
	114
	84.4
	198.4
	15939013243

	10031401204
	李艳飞
	女
	410329198706172587
	中学
	数学
	中学
	数学
	122
	87.4
	209.4
	15939489045

	10031303505
	屈峥
	男
	410302198303110015
	中学
	数学
	中学
	数学
	119
	88
	207
	13838509506

	10031301603
	孙芳芳
	女
	410329198610212521
	中学
	数学
	中学
	数学
	121
	83.8
	204.8
	15838607405

	10031202328
	陈晓景
	女
	410329198707076626
	中学
	数学
	中学
	数学
	120
	82.2
	202.2
	13592050776

	10031102522
	董俊超
	男
	410329198701260051
	中学
	数学
	中学
	数学
	114
	87
	201
	13598460282

	10031202502
	姜琼琼
	女
	410329198603142545
	中学
	数学
	中学
	数学
	113
	88
	201
	13673900203

	10031101020
	张斐斐
	女
	410326198701176723
	中学
	数学
	中学
	数学
	117
	83.6
	200.6
	15003791104

	10031303107
	苗东升
	男
	410329198608041559
	中学
	数学
	中学
	数学
	116
	83.2
	199.2
	15936096551

	10031100902
	郝倩倩
	女
	410224198812120345
	中学
	数学
	中学
	数学
	117
	80
	197
	13526971607

	10031302020
	卢净净
	女
	410329198701292547
	中学
	数学
	中学
	数学
	113
	84
	197
	15837651492

	10031402418
	李振兴
	男
	410221198601036515
	中学
	思政
	中学
	思政
	120
	88.8
	208.8
	15896966053

	10031404627
	孔燕燕
	女
	41032919851217658X
	中学
	思政
	中学
	思政
	120
	86.2
	206.2
	15836889093

	10031101815
	陈高杰
	女
	412825198705013844
	中学
	思政
	中学
	思政
	118
	87.8
	205.8
	15138766125

	10031402421
	李平平
	女
	410311198308080528
	中学
	思政
	中学
	思政
	111
	89.2
	200.2
	13525992064

	10031302922
	王飞飞
	女
	410323198701091528
	中学
	思政
	中学
	思政
	113
	87
	200
	15836592057

	10031404505
	班浩杰
	男
	410329198812154016
	中学
	体育
	中学
	体育
	127
	83.8
	210.8
	15839079258

	10031300813
	张灵记
	男
	410329198001304017
	中学
	体育
	中学
	体育
	113
	88.6
	201.6
	15982352210

	10031403627
	李文博
	女
	410303198502013222
	中学
	体育
	中学
	体育
	117
	83
	200
	15838880353

	10031404630
	王旭辉
	男
	410329198602240012
	中学
	体育
	中学
	体育
	112
	85.8
	197.8
	13525912229

	10031404721
	石伟星
	男
	41032919840922001X
	中学
	体育
	中学
	体育
	113
	80.6
	193.6
	13838527164

	10031203017
	张连连
	女
	410329198411200026
	中学
	物理
	中学
	物理
	113
	86.6
	199.6
	15896504570

	10031403729
	袁旭辉
	男
	410185198310146534
	中学
	物理
	中学
	物理
	115
	83.4
	198.4
	15837674512

	10031301606
	鲍贯阳
	男
	410326198606116714
	中学
	物理
	中学
	物理
	114
	82.4
	196.4
	15837589112

	10031403604
	葛晓锋
	女
	410329198802060147
	中学
	物理
	中学
	物理
	109
	84.8
	193.8
	15893812977

	10031103007
	尚义欢
	女
	410329198611093528
	中学
	物理
	中学
	物理
	108
	85.2
	193.2
	15896635026

	10031200719
	郭会格
	女
	41032919851124558X
	中学
	物理
	中学
	物理
	109
	83.4
	192.4
	13526975201

	10031403001
	张帅辉
	男
	410329198612274515
	中学
	物理
	中学
	物理
	103
	86.8
	189.8
	13839996847

	10031101405
	赵淑鹏
	男
	410105198607200018
	中学
	物理
	中学
	物理
	108
	80
	188
	15978704579

	10031402424
	翟娜娜
	女
	41032919870315202X
	中学
	物理
	中学
	物理
	101
	82.4
	183.4
	15038130760

	10031200913
	王宁朋
	男
	410329198711265091
	中学
	信息
	中学
	信息
	127
	91
	218
	13721638254

	10031404329
	田汭豪
	女
	410329198709020546
	中学
	信息
	中学
	信息
	123
	89.4
	212.4
	15036302949

	10031401213
	邢晓芳
	女
	410329198511086021
	中学
	信息
	中学
	信息
	121
	87.6
	208.6
	15538069421

	10031403723
	李圆圆
	女
	410224198303145923
	中学
	信息
	中学
	信息
	122
	85.8
	207.8
	15837906992

	10031200901
	张二梁
	男
	410329198611132590
	中学
	信息
	中学
	信息
	123
	82
	205
	15939790701

	10031403713
	陈晓俊
	女
	411081198611307266
	中学
	信息
	中学
	信息
	118
	85.6
	203.6
	13526998330

	10031400314
	许珺洁
	女
	410324198711013423
	中学
	音乐
	中学
	音乐
	123
	87
	210
	13526878226

	10031404701
	尤雯雯
	女
	410329198810280043
	中学
	音乐
	中学
	音乐
	118
	90.2
	208.2
	15517035206

	10031401521
	陆林林
	女
	410329198808290066
	中学
	音乐
	中学
	音乐
	121
	85.6
	206.6
	13526911116

	10031402326
	张丽英
	女
	410326198805247346
	中学
	音乐
	中学
	音乐
	121
	84.2
	205.2
	15518994322

	10031202413
	刘闪
	女
	410324198807170327
	中学
	音乐
	中学
	音乐
	118
	86.8
	204.8
	13592040068

	10031300221
	邵晓丽
	女
	410323198312151048
	中学
	英语
	中学
	英语
	130
	89.8
	219.8
	13603790485

	10031404309
	于明莉
	女
	410329198708200043
	中学
	英语
	中学
	英语
	126
	88.6
	214.6
	13569783591

	10031102307
	姜小燕
	女
	410329198508132023
	中学
	英语
	中学
	英语
	120
	90.4
	210.4
	13761784340

	10031102419
	王艳萍
	女
	410329198708165524
	中学
	英语
	中学
	英语
	120
	88.6
	208.6
	13939492177

	10031401510
	任晓方
	女
	410329198703130541
	中学
	英语
	中学
	英语
	120
	88.2
	208.2
	15038666569

	10031403730
	孙怿
	女
	410311198407195523
	中学
	英语
	中学
	英语
	124
	82.4
	206.4
	13938842690

	10031403616
	梁利姣
	女
	410329198706134521
	中学
	英语
	中学
	英语
	117
	88.6
	205.6
	13525116123

	10031203418
	李怡琼
	女
	410329198703190026
	中学
	英语
	中学
	英语
	115
	90.2
	205.2
	15890161070

	10031203214
	王谈谈
	男
	41032919860405255X
	中学
	英语
	中学
	英语
	117
	86.4
	203.4
	15090184260

	10031101722
	姚静
	女
	410311198712264521
	中学
	英语
	中学
	英语
	117
	84.6
	201.6
	15037930521

	10031403520
	袁茂胜
	男
	410329198608026017
	中学
	语文
	中学
	语文
	131
	89.4
	220.4
	15838585793

	10031403709
	李娜
	女
	410329198703030102
	中学
	语文
	中学
	语文
	121
	88.6
	209.6
	15103807036

	10031102302
	王丽君
	女
	410304198604220528
	中学
	语文
	中学
	语文
	117
	90.4
	207.4
	15137929385

	10031403515
	王祎琼
	女
	410329198701110061
	中学
	语文
	中学
	语文
	118
	87.4
	205.4
	15103806358

	10031302519
	卢会芳
	女
	410402198608015727
	中学
	语文
	中学
	语文
	119
	86.2
	205.2
	13949246917

	10031303416
	王晓燕
	女
	410329198509234048
	中学
	语文
	中学
	语文
	120
	84.6
	204.6
	15837977002

	10031400307
	何利敏
	女
	410224198608232024
	中学
	语文
	中学
	语文
	117
	87.6
	204.6
	15837914526

	10031201628
	白艳征
	女
	41042619840903554X
	中学
	语文
	中学
	语文
	116
	86.6
	202.6
	15138792230

	10031203211
	冯方
	女
	410329198710165822
	中学
	语文
	中学
	语文
	111
	87
	198
	15896585921

	体检时间、地点及具体要求请各位考生关注“伊川教育网”（http://www.ycjyj.com)上发布的体检公告。
体检后出现缺额的，依次递补。


